
POSTANOWIENIE NR 272/2025 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 14 maja 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łącko na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Łącko ustalonych 
postanowieniem Nr 67/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Łącko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3224, zm. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2023 r. poz. 3900, 5511, 6213 i 6703 oraz z 2024 r. poz. 2732). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łącko, Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łącko. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 272/2025 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Podział Gminy Łącko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Łącko: nr budynków 5, 15, 21, 27 - 27A, 30, 32, 34, 50, 59, 68, 
70 - 71, 73 - 80, 82, 86, 93 - 94, 107, 129, 132, 152 - 154, 156 - 
158, 160, 162 - 164, 168, 173 - 174A, 177, 179 - 181, 194, 200, 
204 - 206, 210, 218, 228 - 229, 232, 236, 241, 243 - 243A, 246 
- 247, 249, 254, 265 - 266, 268, 270, 273, 278, 281, 291, 293, 

296 - 297, 300, 362, 375 - 376A, 378 - 380, 383, 394, 399, 405, 
410 - 412, 418, 420, 424 - 425, 430, 446, 451 - 452, 465 - 466, 
472, 478, 481, 483, 492, 498, 500, 503, 505 - 507, 510, 513, 
515 - 517, 521, 526 - 526B, 528, 531, 536, 538 - 540, 544 - 

546, 548 - 549, 552, 560 - 561, 565, 574 - 575, 578 - 581, 583 - 
586, 588 - 590, 593, 596, 602, 604, 610, 612, 614, 617, 621 - 
623, 625, 633, 636, 640, 643, 645, 647, 650 - 651, 653, 656, 

658, 663 - 664, 667 - 671, 677, 680 - 681, 684 - 685, 687 - 689, 
693 - 694, 696, 698 - 698A, 702 - 703, 709, 715, 721, 729, 733, 
735 - 736, 739 - 741, 747, 749, 758, 763 - 768, 773 - 774, 779 - 
780, 782, 784, 786 - 789, 793 - 794, 796, 799 - 801, 803, 805 - 
806, 809, 812, 815, 818, 820 - 821, 823 - 824, 829 - 831, 833 - 
834, 837 - 838, 840, 842, 847 - 849, 851, 853, 855, 857 - 861, 
863, 865, 868A, 871, 877, 889 - 891, 893, 896, 900, 904 - 907, 
909, 912 - 913, 919, 921, 925, 928, 935, 939, 942, 944, 946, 

949, 950 - 951, 953, 956, 960 - 961, 964, 966, 969, 970 - 972, 
980, 982 - 986, 1002, 1004, 1007 - 1009, 1018, 1025, 1029, 

1033 - 1034, 1037 - 1038, 1043, 1046 - 1047, 1049 

Zespół Szkolno – Przedszkolny,  
Łącko 284,  

33-390 Łącko 

2 Czarny Potok 
Zespół Szkolno – Przedszkolny,  

Czarny Potok 111,  
33-390 Łącko 

3 Jazowsko, Łazy Brzyńskie 
Zespół Szkolno – Przedszkolny,  

Jazowsko 171A,  
33-389 Jazowsko 

4 Obidza 
Szkoła Podstawowa,  

Obidza 206,  
33-389 Jazowsko 

5 Zabrzeż, Zarzecze 
Remiza OSP,  
Zabrzeż 394,  
33-390 Łącko 

6 Zagorzyn, Wola Piskulina, Wola Kosnowa 
Szkoła Podstawowa,  

Zagorzyn 172,  
33-390 Łącko 

7 Czerniec 
Zespół Szkolno – Przedszkolny,  

Łącko 284,  
33-390 Łącko 

8 Brzyna 
Świetlica Środowiskowa,  

Brzyna 183,  
33-389 Jazowsko 

 



 

9 Kicznia 
Szkoła Podstawowa,  

Kicznia 121,  
33-390 Łącko 

10 Szczereż 
Szkoła Podstawowa,  

Szczereż 69,  
33-390 Łącko 

11 

Łącko: nr budynków 1 - 4A, 6, 8 - 14, 16 - 20, 22, 24 - 25, 28 - 
29, 31, 35, 37 - 42, 44 - 46, 48 - 49, 51 - 55, 57 - 58, 60 - 67, 69, 

81, 83 - 85, 87, 89 - 92, 95 - 96, 98 - 104, 106B, 108 - 108A, 
110 - 114, 116 - 120, 120B, 122, 124 - 128, 131, 133 - 135, 137 
- 142, 143, 144 - 146, 148 - 150, 159, 161, 165, 166 - 167, 169 
- 172, 175, 178, 182, 184 - 185, 187 - 188, 190 - 191, 193, 195, 
197 - 199, 203, 207 - 209, 211, 213 - 215, 221 - 227, 230, 233 - 
235, 237 - 239, 242, 245, 248, 250 - 252, 255, 257, 260 - 264, 

274 - 275, 279, 282 - 283, 285 - 290, 292, 298 - 299, 301 - 
319B, 321 - 322, 324 - 337, 339 - 354A, 356 - 359, 361, 363 - 

364, 366 - 369, 371 - 374, 377, 382, 384 - 391, 393, 395 - 398, 
400 - 401, 403 - 404, 406 - 409, 413, 416 - 417, 419, 421 - 423, 

426 - 429, 431 - 445, 448 - 450, 453 - 464, 467 - 471, 476 - 
477, 477B, 479 - 480, 482, 484 - 491, 493 - 497, 499, 501 - 

502, 504, 508 - 509, 511 - 512, 514, 518 - 520, 522 - 525, 527, 
529 - 530, 532 - 535, 537, 541 - 543, 547, 550 - 551, 553 - 559, 
562 - 564, 566 - 569, 571 - 573, 576 - 577, 587, 591 - 592, 594 

- 595, 597 - 601A, 603, 605 - 609, 611, 613, 615 - 616, 618 - 
620, 624, 626, 634 - 635, 637 - 638, 641 - 642, 644, 648, 652, 
654 - 655, 657, 659 - 661, 665 - 666, 672 - 676, 678 - 679, 682 
- 683, 686, 690, 692, 695, 697, 699 - 701, 704 - 706, 708, 712, 
713 - 714, 718 - 720, 722 - 728, 730 - 732, 734, 737 - 738, 742 

- 746, 748, 750 - 757, 759 - 762, 769 - 772, 775, 777 - 778, 
781, 783, 785, 790 - 792, 795, 797 - 798, 802, 804, 807 - 808, 

810 - 811, 813 - 814, 816 - 817, 819, 822, 825 - 828, 832, 835 - 
836, 839, 841, 843 - 846, 850, 852, 854, 856, 862, 864, 866 - 

867, 869 - 870, 872 - 874, 876, 878 - 879, 886 - 888, 894 - 895, 
898 - 899, 901, 902 - 903, 908, 910 - 911, 915 - 917, 920, 922 - 
924, 926 - 927, 930 - 934, 937, 943, 945, 947, 958, 965, 968, 

975, 977 - 979, 981, 987 - 988, 990 - 991, 995, 999, 1003, 1005 
- 1006, 1010 - 1017, 1019, 1020 - 1024, 1026 - 1028, 1030 - 

1032, 1035 - 1036, 1040, 1042, 1045, 1050, 1066 

Zespół Szkolno – Przedszkolny,  
Łącko 284,  

33-390 Łącko 

12 Kadcza 
Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

Kadcza 89,  
33-389 Jazowsko 

13 Maszkowice 
Szkoła Podstawowa,  

Maszkowice 27,  
33-390 Łącko 

 


	POSTANOWIENIE NR 272/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łącko na stałe obwody głosowania


		2025-05-14T11:38:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




